MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 010, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da

competência que lhe foi delegada pela PORTARIA Nº 737, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

constituírem a comissão organizadora responsável pelo processo seletivo para contratação

de professor substituto durante o ano de 2024:

SERVIDOR SIAPE

Eduardo Antonio Guimaraes Tenorio 3385186

Dilson de Araujo Andrade 3159189

Airtonelton Magalhães de Sousa 1456121

Vanessa Lucia Simões Silva Alves 2294676

Jacqueline Gonçalves Dantas 3289366

Miguel Vicente Canafistula de Oliveira 3159196

Marcelo George Nogueira da Costa 1575958

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

ISAÍAS JOSÉ DE LIMA
Diretor-Geral em Exercício

Campus Serra Talhada – IFSertãoPE
PORTARIA Nº 737, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.915-899 Caixa Postal 78
www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2024-01-29T14:07:56-0300